Por atender a todas as condições do certame e tendo em vista que o valor da proposta final 

da licitante vencedora se encontra dentro do valor estimado pela Administração, esta Comissão de 
Licitações adjudica o objeto do presente certame para a licitante ELEVADORES Alcer Ltda., pelo valor total 
de R$ 1.151.400,00 (um milhão, cento e cinquenta e um mil e quatrocentos reais), nos termos do item 14.1 
do Edital.  

Condições: 
Validade das Propostas:       Até 10.03.2026 
Condições de Pagamento:  Na forma e condições previstas na Cláusula Sexta da Minuta de 

Contrato. 
Prazo de vigência: 12 (doze) meses. 

Este é o julgamento que submetemos à consideração da Autoridade Superior.